
JOGO HORA CATEG.. MODALIDADE NAIPE EQUIPE  X  EQUIPE CHAVE 

1 13h00 12 a 14 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR GRODA 
COC LAGES - 06  X  EWALDO FUCK 

COC BALNEARIO/ASTER - 01 A 

2  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. GABRIEL VARGAS 
COC LAGES - 01  X  BRUNO ARAUJO 

COC BALNEARIO/ASTER - 05 A 

3  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. FELIPE TOMELIN 
COC BALNEARIO/ASTER - 07  X  FABRICIO REINERT 

COC BALNEARIO/ASTER - 08 B 

4  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR BRANDL 
COC RIO DO SUL - 02  X  TIAGO SANTOS 

COC LAGES - 04 B 

 
TENIS DE MESA 
Local: Centro de Treinamento de Tenis de Mesa – Ginásio Antiga Sede Metalúrgica 
End.: Av. Gov. Jorge Lacerda, 302 - Budag, Rio do Sul - SC, 89160-000 
 
Serão Utilizadas 4 mesas para a competição 
 
MESA 1 – 13/09/2022 

Dia 13 de Outubro de 2022

7  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. TOM RIBAS 
COC BALNEARIO/ASTER - 02  X  HENRIQUE BIAZUS 

COC BALNEARIO/ASTER - 03 D 

8  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. PEDRO SCHLATER 
COC RIO DO SUL - 03  X  JOÃO NUNES 

COC LAGES - 05 D 

9  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. PEDRO SCHLATER 
COC RIO DO SUL - 03  X  RAMON HAVERROTH 

COC RIO DO SUL - 01 D 

10  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR GRODA 
COC LAGES - 06  X  BRUNO ARAUJO 

COC BALNEARIO/ASTER - 05 A 

11  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. GABRIEL VARGAS 
COC LAGES - 01  X  EWALDO FUCK 

COC BALNEARIO/ASTER - 01 A 

12  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. FELIPE TOMELIN 
COC BALNEARIO/ASTER - 07  X  TIAGO SANTOS 

COC LAGES - 04 B 

13  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR BRANDL 
COC RIO DO SUL - 02  X  FABRICIO REINERT 

COC BALNEARIO/ASTER - 08 B 

16  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. JOÃO NUNES 
COC LAGES - 05  X  HENRIQUE BIAZUS 

COC BALNEARIO/ASTER - 03 D 

17  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. JOÃO NUNES 
COC LAGES - 05  X  TOM RIBAS 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 D 

18  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. HENRIQUE BIAZUS 
COC BALNEARIO/ASTER - 03  X  RAMON HAVERROTH 

COC RIO DO SUL - 01 D 

19  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR GRODA 
COC LAGES - 06  X  GABRIEL VARGAS 

COC LAGES - 01 A 

20  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. BRUNO ARAUJO 
COC BALNEARIO/ASTER - 05  X  EWALDO FUCK 

COC BALNEARIO/ASTER - 01 A 

21  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. FELIPE TOMELIN 
COC BALNEARIO/ASTER - 07  X  ARTHUR BRANDL 

COC RIO DO SUL - 02 B 

22  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. TIAGO SANTOS 
COC LAGES - 04  X  FABRICIO REINERT 

COC BALNEARIO/ASTER - 08 B 

25  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. HENRIQUE BIAZUS 
COC BALNEARIO/ASTER - 03  X  PEDRO SCHLATER 

COC RIO DO SUL - 03 D 

26  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. RAMON HAVERROTH 
COC RIO DO SUL - 01  X  TOM RIBAS 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 D 

27  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. RAMON HAVERROTH 
COC RIO DO SUL - 01  X  JOÃO NUNES 

COC LAGES - 05 D 

 

MESA 2  – 13/09/2022 
JOGO HORA CATEG.. MODALIDADE NAIPE EQUIPE  X  EQUIPE CHAVE 

28  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. TOM RIBAS 
COC BALNEARIO/ASTER - 02  X  PEDRO SCHLATER 

COC RIO DO SUL - 03 D 

5  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. THIAGO VARGAS 
COC LAGES - 02  X  JOÃO BERTOLO 

COC BALNEARIO/ASTER - 04 C 

6  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. LUCAS ROTTA 
COC LAGES - 03  X  LUCAS GERENT 

COC BALNEARIO/ASTER - 06 C 

14  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. THIAGO VARGAS 
COC LAGES - 02  X  LUCAS GERENT 

COC BALNEARIO/ASTER - 06 C 

15  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. LUCAS ROTTA 
COC LAGES - 03  X  JOÃO BERTOLO 

COC BALNEARIO/ASTER - 04 C 

23  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. THIAGO VARGAS 
COC LAGES - 02  X  LUCAS ROTTA 

COC LAGES - 03 C 

24  12 a 14 Tenis de Mesa Masc. LUCAS GERENT 
COC BALNEARIO/ASTER - 06  X  JOÃO BERTOLO 

COC BALNEARIO/ASTER - 04 C 

1  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. DANILO MARCHETTI 
COC RIO DO SUL - 06  X  JOÃO MATEUS SOUZA 

COC LAGES - 04 A 

2  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. 
MIGUEL GERMANO 

COC BALNEARIO/ASTER - 06  X  
LUCAS FRANZOI 

COC BALNEARIO/ASTER - 03 A 

3  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. GABRIEL LEMOS 
COC LAGES - 03  X  GUILHERME SILVA 

COC BLUMENAU - 01 B 

4  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. THEO ROSSITO 
COC BALNEARIO/ASTER - 05  X  ARTHUR LIMA 

COC RIO DO SUL - 02 B 

11  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. DANILO MARCHETTI 
COC RIO DO SUL - 06  X  LUCAS FRANZOI 

COC BALNEARIO/ASTER - 03 A 

12  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. MIGUEL GERMANO 
COC BALNEARIO/ASTER - 06  X  JOÃO MATEUS SOUZA 

COC LAGES - 04 A 

13  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. GABRIEL LEMOS 
COC LAGES - 03  X  ARTHUR LIMA 

COC RIO DO SUL - 02 B 

14  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. THEO ROSSITO 
COC BALNEARIO/ASTER - 05  X  GUILHERME SILVA 

COC BLUMENAU - 01 B 

21  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. DANILO MARCHETTI 
COC RIO DO SUL - 06  X  MIGUEL GERMANO 

COC BALNEARIO/ASTER - 06 A 

22  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. LUCAS FRANZOI 
COC BALNEARIO/ASTER - 03  X  JOÃO MATEUS SOUZA 

COC LAGES - 04 A 

23  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. GABRIEL LEMOS 
COC LAGES - 03  X  THEO ROSSITO 

COC BALNEARIO/ASTER - 05 B 

24  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR LIMA 
COC RIO DO SUL - 02  X  GUILHERME SILVA 

COC BLUMENAU - 01 B 

 
MESA 3 – 13/09/2022 

JOGO HORA CATEG.. MODALIDADE NAIPE EQUIPE  X  EQUIPE CHAVE 

1 13h00 15 a 17 Tenis de Mesa Fem. EMILY SOUZA 
COC LAGES - 02  X  ERIKA CORDOVA 

COC LAGES - 03 A 

2  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. 
BARBARA ISRAEL 
COC LAGES - 01  X  SARA MELO 

COC BLUMENAU - 01 A 

3  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. MAYANE VIEIRA 
COC LAGES - 05  X  IAMIN AGUSTIN 

COC LAGES - 04 B 

4  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. VICTORIA RUBICK 
COC RIO DO SUL - 01  X  GIOVANA ALBERT 

COC RIO DO SUL - 02 B 

5  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. IAMIN AGUSTIN 
COC LAGES - 04  X  ANA LUIZA LETTI 

COC LAGES – 06 B 

6  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. EMILY SOUZA 
COC LAGES - 02  X  SARA MELO 

COC BLUMENAU - 01 A 

7  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. BARBARA ISRAEL 
COC LAGES - 01  X  ERIKA CORDOVA 

COC LAGES - 03 A 

8  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. GIOVANA ALBERT 
COC RIO DO SUL - 02  X  IAMIN AGUSTIN 

COC LAGES - 04 B 

9  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. VICTORIA RUBICK 
COC RIO DO SUL - 01  X  ANA LUIZA LETTI 

COC LAGES – 06 B 

10  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. GIOVANA ALBERT 
COC RIO DO SUL - 02  X  MAYANE VIEIRA 

COC LAGES - 05 B 

 

11  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. EMILY SOUZA 
COC LAGES - 02  X  BARBARA ISRAEL 

COC LAGES - 01 A 

12  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. ERIKA CORDOVA 
COC LAGES - 03  X  SARA MELO 

COC BLUMENAU - 01 A 

13  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. IAMIN AGUSTIN 
COC LAGES - 04  X  VICTORIA RUBICK 

COC RIO DO SUL - 01 B 

14  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. ANA LUIZA LETTI 
COC LAGES – 06  X  MAYANE VIEIRA 

COC LAGES - 05 B 

15  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. MAYANE VIEIRA 
COC LAGES - 05  X  VICTORIA RUBICK 

COC RIO DO SUL - 01 B 

16  15 a 17 Tenis de Mesa Fem. ANA LUIZA LETTI 
COC LAGES – 06  X  GIOVANA ALBERT 

COC RIO DO SUL - 02 B 

 
MESA 4 – 13/09/2022 

JOGO HORA CATEG.. MODALIDADE NAIPE EQUIPE  X  EQUIPE CHAVE 

5 13h00 15 a 17 Tenis de Mesa Masc. LORENZO SALMORIA 
COC LAGES - 06  X  GUSTAVO KOLV 

COC RIO DO SUL - 03 C 

6  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR JACINTHO 
COC BALNEARIO/ASTER - 01  X  FELIPE MATOS 

COC LAGES - 07 C 

7  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. DIEGO MALCZEWSKI 
COC RIO DO SUL - 04  X  LEANDRO CORREA 

COC LAGES - 01 D 

8  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. FELIPE SIGNORI 
COC BALNEARIO/ASTER - 02  X  ARTUR MELO 

COC LAGES - 05 D 

9  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. RODRIGO SOUZA 
COC BALNEARIO/ASTER - 04  X  

IURI LOFFI 
COC RIO DO SUL - 05 E 

10  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. MARCO ANTONIO SOUZA 
COC LAGES - 02  X  SAMUEL SOUZA 

COC RIO DO SUL - 01 E 

15  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. LORENZO SALMORIA 
COC LAGES - 06  X  FELIPE MATOS 

COC LAGES - 07 C 

16  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. ARTHUR JACINTHO 
COC BALNEARIO/ASTER - 01  X  GUSTAVO KOLV 

COC RIO DO SUL - 03 C 

17  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. DIEGO MALCZEWSKI 
COC RIO DO SUL - 04  X  ARTUR MELO 

COC LAGES - 05 D 

18  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. FELIPE SIGNORI 
COC BALNEARIO/ASTER - 02  X  LEANDRO CORREA 

COC LAGES - 01 D 

19  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. RODRIGO SOUZA 
COC BALNEARIO/ASTER - 04  X  SAMUEL SOUZA 

COC RIO DO SUL - 01 E 

20  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. MARCO ANTONIO SOUZA 
COC LAGES - 02  X  IURI LOFFI 

COC RIO DO SUL - 05 E 

25  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. LORENZO SALMORIA 
COC LAGES - 06  X  ARTHUR JACINTHO 

COC BALNEARIO/ASTER - 01 C 

26  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. FELIPE MATOS 
COC LAGES - 07  X  GUSTAVO KOLV 

COC RIO DO SUL - 03 C 

27  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. DIEGO MALCZEWSKI 
COC RIO DO SUL - 04  X  FELIPE SIGNORI 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 D 

28  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. ARTUR MELO 
COC LAGES - 05  X  LEANDRO CORREA 

COC LAGES - 01 D 

29  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. RODRIGO SOUZA 
COC BALNEARIO/ASTER - 04  X  MARCO ANTONIO SOUZA 

COC LAGES - 02 E 

30  15 a 17 Tenis de Mesa Masc. SAMUEL SOUZA 
COC RIO DO SUL - 01  X  IURI LOFFI 

COC RIO DO SUL - 05 E 

 


